
Zarządzenie Nr 5/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 
 
o zmianie Zarządzenia Nr 10 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 12 lutego 2007 r.  
w sprawie powołania Komisji likwidacyjno-kasacyjnej środków trwałych  
i wyposażenia. 
 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz  § 19 ust. 3 i 4 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
Nr 540/2020 z dnia 14 maja 2020 r. – zarządzam co następuje: 
 
 

 
§ 1 

W zarządzeniu Nr 10 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 12 lutego 2007 r.  w sprawie powołania Komisji 
likwidacyjno-kasacyjnej środków trwałych i wyposażenia w brzmieniu z późniejszymi zmianami, 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
Powołuje się Komisję likwidacyjno-kasacyjną w następującym składzie: 

1. Przewodniczący – Natalia Czaplicka 
2. Członek – Joanna Ludwikowska 
3. Członek – Ewa Buniowska 
4. Członek – Małgorzata Zapolska 
5. Członek – Magdalena Filipiak 
6. Członek – Bogna Śpiewanowska 
7. Członek – Daniel Szymkiewicz 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Starosta 
/-/ Michał Kochanowski 

 
 


